

ZMĚNOVÝ LIST: Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05, podlaha SO 01 3.NP		číslo ZL: ZL19
Název akce:	„Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p.107, Slavkov u Brna“	
Objednatel:	Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u Brna	
Zhotovitel:	Společnost pro MŠ Zvídálek, vedoucí společník: SKR stav s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zhotovitel	
Datum:	16.5.2025	
Předmět změny: Předmětem změny jsou střešní pláště objektů SO 01, SO 02, SO 03, SO 05 a podlaha v 3 NP SO 01. Zdůvodnění změny: V původní PD jsou navrženy sklady plochých a šikmých střech a skladby konstrukce podlahy v 3.NP SO 01. Tímto změnový listem se narovnává nesoulad mezi PD a smluvním VV, který nezohledňoval požadavky a skladby konstrukcí z PD a neobsahoval veškeré prvky nutné pro řádné provedení navržených konstrukcí v souladu s platnou legislativou a požadovanými technologickými předpisy a také některé části konstrukcí navržených v PD. Jedná se mimo jiné o dodržení požadavků z PD na tloušťku střešních fólií, chybějící položky části skladeb střech, jejich oplechování a opracování prostupů, chybějící položky konstrukce podlahy v 3 NP a kročejové izolace podlahy, narovnání výměr pro konstrukce a skladbu střechy SO 05 z důvodu, že v PD je pro šikmou střechu brána půdorysná kóta, dále z důvodu, že skutečný stav stávajících konstrukcí je jiný než v uvedené PD a to vyvolalo navýšení výměr. Dořešení statiky krovu SO 01. Dále v původní PD byly navrženy ŽB monolitické římsy na objektech SO 01, SO 02, SO 03, které měly zůstat bez povrchové úpravy. Z navrženého řešení vyplynulo několik kritických míst pro zatékání vody do dalších konstrukcí a možné tepelné mosty. Z tohoto důvodu navrhl zhotovitel v souladu s požadavky objednatele technické řešení zaizolování těchto říms PVC fólií a jejich přiteplení na objektu SO 02, kde nejsou římsy odděleny tepelně izolačními prvky na přerušení tepelných mostů. Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek - Odstavec 4, § 222		
Odpočet bez DPH:		Přípočet bez DPH:
-536.039,11 Kč		1.392.877,22 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:		Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
856.838,11 Kč		ANO
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:		Vyjádření technického dozoru investora (TDI):
Souhlasím: [podpis]		Souhlasím: [podpis]
Datum: 16. 05. 2025		Datum: [podpis]
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta:		Vyjádření:
Souhlasím: [podpis] (SD ateliér, s.r.o.)		Souhlasím: [podpis]
Datum: [podpis]		Datum: 16.5.25
(jméno, příjmení, podpis)		(jméno, příjmení, podpis)
Přílohy:		
1. Rozpočet Změnového listu		
2. Revize výkresů říms SO 02		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24/402-ZL MŠ Zvídálek - Změnové listy**

ZL 19 Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05

Objednatel: **Město Slavkov u Brna**

IČO: 00292311

Palackého nám. 65

DIČ: CZ00292311

68401

Slavkov u Brna

Zhotovitel: **SKR stav, s. r. o.**

IČO: 26961474

Nováčkova 233/18

DIČ: CZ26961474

61400

Brno

Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-29 734,00
PSV			861 572,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			25 000,00
Celkem			856 838,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	856 838,11 CZK

Zaokrouhlení **-0,11 CZK**

Cena celkem bez DPH **856 838,00 CZK**

v

dne

[REDACTED]

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05	0,00	856 838,11		856 838,11	100
019.1	ZL19- SO 01 - ODPOČTY	0,00	-282 620,06		-282 620,06	-33
019.10	ZL19 - ostatní změny - Odpočty	0,00	-54 261,00		-54 261,00	-6
019.2	ZL19 - SO 01 - PŘÍPOČTY	0,00	269 158,34		269 158,34	31
019.3	ZL19- SO 02 -ODPOČTY	0,00	-71 967,46		-71 967,46	-8
019.4	ZL19 - SO 02 - PŘÍPOČTY	0,00	129 855,51		129 855,51	15
019.5	ZL19 - SO 03 - ODPOČTY	0,00	-127 190,59		-127 190,59	-15
019.6	ZL19 - SO 03 - PŘÍPOČTY	0,00	501 000,72		501 000,72	58
019.7	ZL19 - SO01 - podlaha 3.NP - PŘÍPOČTY	0,00	123 423,45		123 423,45	14
019.8	ZL19 - SO 05 - PŘÍPOČET	0,00	157 389,18		157 389,18	18
019.9	ZL 19 - Úprava říms SO 01, SO 02, SO 03	0,00	212 050,02		212 050,02	25
Celkem za stavbu					856 838,11	100

Popis stavby: 24/402-ZL - Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy

Popis objektu: ZL19 - Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05

Popis rozpočtu: 019.1 - ZL19- SO 01 - ODPOČTY

Popis rozpočtu: 019.10 - ZL19 - ostatní změny - Odpočty

Popis rozpočtu: 019.2 - ZL19 - SO 01 - PŘÍPOČTY

Popis rozpočtu: 019.3 - ZL19- SO 02 -ODPOČTY

Popis rozpočtu: 019.4 - ZL19 - SO 02 - PŘÍPOČTY

Popis rozpočtu: 019.5 - ZL19 - SO 03 - ODPOČTY

Popis rozpočtu: 019.6 - ZL19 - SO 03 - PŘÍPOČTY

Popis rozpočtu: 019.7 - ZL19 - SO01 - podlaha 3.NP - PŘÍPOČTY

Popis rozpočtu: 019.8 - ZL19 - SO 05 - PŘÍPOČET

Popis rozpočtu: 019.9 - ZL 19 - Úprava říms SO 01, SO 02, SO 03

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			-29 734,00	-3,5
711	Izolace proti vodě	PSV			250 173,50	29,2
712	Povlakové krytiny	PSV			380 822,62	44,4
713	Izolace tepelné	PSV			54 056,98	6,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			219 948,12	25,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			31 873,99	3,7
765	Krytiny tvrdé	PSV			-50 776,10	-5,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-24 527,00	-2,9
ON	Ostatní náklady	ON			25 000,00	2,9
Cena celkem					856 838,11	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.1	ZL19- SO 01 - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				-32 465,90
1	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,18912	1 682,00	-318,10

Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 72

0,18912*(-1)

-0,18912

2	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; $\mu = 15\,000,0$	m2	-23,34500	297,00	-6 933,47
---	------------	--	----	-----------	--------	-----------

Původní položka, Kód intervence 044, p.č.: 63

Odpočet původné fólie : 23,345*(-1)

-23,34500

3	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; $\mu = 15\,000,0$	m2	-81,07500	311,00	-25 214,33
---	------------	---	----	-----------	--------	------------

Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 64

Odpočet původní fólie : 81,07500*(-1)

-81,07500

Díl: 762		Konstrukce tesařské				-14 612,00
4	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	-10,80000	511,00	-5 518,80

Původní položka p.č. 100

Množství připočítané v ZL 13 jako p.č. 2

Řezivo na volská oka - odpočet : 5,4*2*(-1)

-10,80000

5	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	-0,50000	2 628,00	-1 314,00
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

Původní položka, p.č.: 104

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -0,50000

-0,50000

6	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	-0,50000	2 547,00	-1 273,50
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Původní položka, p.č.: 115

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -0,50000

-0,50000

7	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	-0,30573	1 152,00	-352,20
---	--------------	---	---	----------	----------	---------

Původní položka, p.č.: 126

8	60515285.AR	Hranol dřevina: SM	m3	-0,50000	12 307,00	-6 153,50
---	-------------	--------------------	----	----------	-----------	-----------

Původní položka, p.č. 122

Řezivo na volská oka - odpočet : 0,5*(-1)

-0,50000

Díl: 764		Konstrukce klempířské				-103 248,16
9	764322220R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm	m	-27,60000	283,00	-7 810,80

Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 127

K03 : 27,6

Odpočet původní výměry : 27,6*(-1)

-27,60000

10	764331220R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 250 mm	m	-5,30000	333,00	-1 764,90
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 128

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.1	ZL19- SO 01 - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K09 : 5,3 Odpočet původní výměry : 5,3*(-1)		-5,30000		
11	764352205R00	Žlaby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 400 mm Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 129 K01,K02 : 27,6 Odpočet původní výměry : 27,6*(-1)	m	-27,60000	976,00	-26 937,60
12	764359211R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický pro trouby do D 100 mm Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 130 K04 : 5 Odpočet původních prvků : 5*(-1)	kus	-5,00000	1 037,00	-5 185,00
13	764391210R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž závětné lišty, rš 250 mm Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 131 K08 : 5,3 Odpočet původního prvku : 5,3*(-1)	m	-5,30000	568,00	-3 010,40
14	764430210R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 250 mm Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 132 včetně rohů K10 : 23,7 K12 : 7,5 Odpočet původního prvku : 31,2*(-1)	m	-31,20000	651,00	-20 311,20
15	764430220R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 133 včetně rohů K11 : 35,2 Odpočet původního prvku : 35,2*(-1)	m	-35,20000	782,00	-27 526,40
16	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 134 K05 : 6,8 K06 : 2,8 K07 : 2,5 Odpočet původního prvku : 12,1*(-1)	m	-12,10000	775,00	-9 377,50
17	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 139 50 m vodorovně 0,48264*(-1)	t	-0,48264	2 744,00	-1 324,36
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-132 294,00
18	765311757RU1	Krytina pálená Sněhový zachytávač lopatkový, pozink, uni základna na kovové bobrovce, krytina pálená	ks	-102,00000	1 297,00	-132 294,00

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.1	ZL19- SO 01 - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ZCH : 102				
		102*(-1)				
						-102,00000

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.10	ZL19 - ostatní změny - Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-29 734,00
1	SV5	Vikýř - volské oko, 750x400 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	-2,00000	14 867,00	-29 734,00

Dřevěné okno, okno fixní s pevným zasklením.

Zasklení

Trojitě zasklené bezpečnostní sklo, min. 3/12/3/12/3

Rám

- dřevěný, materiál dřeva masiv borovice, vysokotl. nástřik bezbarvým lakem.

Barva - dřevo "Modřín".

Součinitel prostupu tepla max.

U

w=1,0 W/(m2 .K)

Povrchová úprava-interiér:

SV5 750 400 2 fládrování (imitace smrku)

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-24 527,00
2	Z12,13,14	Dřevěné zábradlí 3.NP, dl. 12,4 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	-1,00000	18 687,00	-18 687,00
Původní položka, Nezpůsobilé, p.č. 54						
3	Z15	Dřevěné madlo 3.NP, dl. 1,2 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	-1,00000	5 840,00	-5 840,00

Původní položka, Nezpůsobilé, p.č. 55

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.2	ZL19 - SO 01 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				34 140,42
1	711747288	Opracování prostupů, příruba, asfaltový pás natavitelný, dotěsnění tmelem, D do 200 mm	kus	24,00000	607,00	14 568,00
		Nová položka RTS				
		Opracování prostupů přes hydroizolace : 24		24,00000		
2	711777588	Opracování prostupů trub termoplasty, D do 200 mm	kus	8,00000	1 546,00	12 368,00
		Nová položka, RTS				
		Opracování prostupů povlakových krytin : 8		8,00000		
3	711778088	Opracování kotevních prostupů, termoplasty	kus	3,00000	716,00	2 148,00
		Nová položka RTS				
		Opracování kotevních bodů záchytného systému : 3		3,00000		
4	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,02765	1 462,00	40,42
		Původní položka rozpočtu: Intervence 044, p.č. 49				
5	24633516	Tmel spárovací a těsnicí PCI Elritan® 140, 1-složkový PUR, bal. 600 ml	kus	12,00000	418,00	5 016,00
		Nová položka, RTS				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 24,00000*0,5		12,00000		
Díl: 712		Povlakové krytiny				65 631,55
6	712348104	Prostup pro kabely TWP 24 s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 110 mm	kus	2,00000	2 225,00	4 450,00
		Nová položka, RTS				
7	712348105	Prostup parozábranou TWOD 50 s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 110 mm	kus	2,00000	2 050,00	4 100,00
		Nová položka RTS				
8	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,28889	1 682,00	485,91
		Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 72				
		0,28889		0,28889		
9	28329139VL	Fólie hydroizolační, BauderTHERMOFOL U20 V, tl. 2,0 mm	m2	104,42000	542,00	56 595,64
		Nová položka, vlastní				
		původní položka č. 63 - atiky : 20,3*1,15		23,34500		
		Původní položka č. 64 : :				
		SO 01: 47,76+10,81 : (47,76+10,81)*1,15		67,35550		
		stříška nad vstupem: 11,93 : (11,93)*1,15		13,71950		
Díl: 713		Izolace tepelné				37 093,58
10	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	97,69000	57,00	5 568,33
		Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 77				
		Podlahy P1, P2, P3 : 60,66+3,55+33,48		97,69000		
		Kročejová izolace podlah skladby Vp1 :				
11	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,53730	1 374,00	738,25
		Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 96				
12	63151437	Deska izolační MW, Isover N tl. 50 mm, podélná vlákna, podlahová	m2	107,45900	286,50	30 787,00
		Nová položka, RTS				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 97,69000*1,1		107,45900		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.2	ZL19 - SO 01 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				104 111,68
13	764812220	Oplechování okapů, tvrdá krytina, lak.Pz,rš 330 mm	m	27,60000	326,00	8 997,60
		Nová položka, RTS				
		K03 : 27,6		27,60000		
14	764817125	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 250 mm	m	31,20000	461,50	14 398,80
		Nová položka, RTS				
		K10: 23,7 + K12: 7,5 : 31,2		31,20000		
15	764817133	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	35,20000	448,00	15 769,60
		Nová položka, RTS				
		K11 : 35,2		35,20000		
16	764813125	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	5,30000	442,00	2 342,60
		Nová položka, RTS				
		K09 : 5,3		5,30000		
17	764814312	Lemování trub,lak.Pz,vl.kryt,2díly,D 300 mm,do 45°	kus	1,00000	1 988,00	1 988,00
		Nová položka, RTS				
		Lemování VZT potrubí : 1		1,00000		
18	764814352	Lemování trub,lak.Pz,vl.kryt,2díly,D 700 mm,do 45°	kus	3,00000	3 540,00	10 620,00
		Nová položka, RTS				
		Lemování VZT potrubí : 3		3,00000		
19	764819213	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	12,10000	820,00	9 922,00
		Nová položka RTS				
		DOPŘESNIT VÝMĚRU OD SUBDODAVATELE!!!! : 0				
		Původní výměra : 12,1		12,10000		
		K05: 6,8 :				
		K06: 2,8 :				
		K07: 2,5 :				
20	764815215	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 400 mm	m	27,60000	1 192,00	32 899,20
		Nová položka, RTS				
		K01, K02 : 27,6		27,60000		
21	764815810	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	6,00000	588,00	3 528,00
		Nová položka RTS				
		K04 : 6		6,00000		
22	764814525	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	5,30000	393,00	2 082,90
		Nová položka, RTS				
		K08 : 5,3		5,30000		
23	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,56960	2 744,00	1 562,98
		Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 139				
		50 m vodorovně				
		0,56960		0,56960		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				28 181,11
24	765311572	Hák protisněhový bobrovka	kus	300,00000	84,50	25 350,00
		Nová položka, RTS				
		Střecha do ulice : 120		120,00000		
		Střecha do dvora :				
		v ploše : 89		89,00000		
		nad okny, světlíky, VZT : 91		91,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.2	ZL19 - SO 01 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	765799161	Montáž plastových či kovových tvarovek - Bezpečnostní hák TSL DH 04Z	kus	8,00000	336,00	2 688,00

Nová položka, RTS

26	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	0,09174	1 560,00	143,11
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Původní položka, Intervence 044, p.č. 153

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.3	ZL19- SO 02 -ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				-46 399,33
1	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-85,84500	440,00	-37 771,80
Původní položka, Způsobilé výdaje, p.č. 49 ZD.K.01 : 17,7*4,85 Odpočet původního izolačního pásu : 85,845*(-1)						
				-85,84500		
2	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	-14,16000	551,00	-7 802,16
Původní položka, Způsobilé výdaje, p.č.50 17,7*2*0,4 14,16*(-1)						
				-14,16000		
3	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,56455	1 462,00	-825,37
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712		Povlakové krytiny				-25 568,13
4	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,14656	1 682,00	-246,51
50 m vodorovně						
5	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; $\mu = 15\ 000,0$	m2	-81,42000	311,00	-25 321,62
Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 26 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 70,80000*1,15 81,42*(-1)						
				-81,42000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.4	ZL19 - SO 02 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				76 858,03
1	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	100,00500	158,00	15 800,79
		Nová položka, RTS				
		vodorovná : 85,845		85,84500		
		svislá : 14,16		14,16000		
2	711777788	Opracování prostupů trub termoplasty, D do 1000 mm	kus	4,00000	3 970,00	15 880,00
		Nová položka, RTS				
3	711778088	Opracování kotevnic prostupů, termoplasty	kus	16,00000	716,00	11 456,00
		Nová položka, RTS				
4	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,72477	1 462,00	1 059,61
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
5	62843040	Pás asfaltový modifikovaný BARUPLAN SUPER KV E 55 K, natavovací, kotvicí, přitížením	m2	115,00575	284,00	32 661,63
		Nová položka, RTS				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 100,00500*1,15		115,00575		
Díl: 712		Povlakové krytiny				52 997,48
6	712378104	Prostup pro kabely s manžetou TWP PVC průměr prostupu 110 mm	kus	2,00000	2 215,00	4 430,00
		Nová položka, RTS				
		2		2,00000		
7	712378105	Prostup parozábranou s manžetou TWOD 50 PVC průměr prostupu 110 mm	kus	2,00000	2 035,00	4 070,00
		Nová položka, RTS				
8	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,21869	1 682,00	367,84
		50 m vodorovně				
9	28329139VL	Fólie hydroizolační, BauderTHERMOFOL U20 V, tl. 2,0 mm	m2	81,42000	542,00	44 129,64
		Nová položka, vlastní				
		původní položka č. 26 - atiky : 70,8*1,15		81,42000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.5	ZL19 - SO 03 - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				-127 190,59
1	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,72905	1 682,00	-1 226,26
		50 m vodorovně				
2	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; $\mu = 15\ 000,0$	m2	-405,03000	311,00	-125 964,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 352,20000*1,15				
		Odpočet původní fólie : 405,030*(-1)		-405,03000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.6	ZL19 - SO 03 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				185 574,38
1	711142559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením	m2	270,42000	186,00	50 298,12
		Nová položka, RTS				
		Výměra položky č. 92 : (15,35*2+16,55*2)*4,12		262,85600		
		(1,75*2+1,35*2)*1,22		7,56400		
2	711747067	Opracování prostupů pod objímkou, asfaltový pás natavitelný, D do 300 mm	kus	1,00000	435,00	435,00
		Nová položka, RTS				
		1		1,00000		
3	711747288	Opracování prostupů, příruba, asfaltový pás natavitelný, dotěsnění tmelem, D do 200 mm	kus	29,00000	607,00	17 603,00
		Nová položka, RTS				
		29		29,00000		
4	711777788	Opracování prostupů trub termoplasty, D do 1000 mm	kus	3,00000	3 970,00	11 910,00
		Nová položka, RTS				
5	711778088	Opracování kotevních prostupů, termoplasty	kus	11,00000	716,00	7 876,00
		Nová položka RTS				
		Opracování kotevních bodů záchytného systému : 11		11,00000		
6	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	1,96740	1 462,00	2 876,34
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
7	24633516	Tmel spárovací a těsnicí PCI Elritan® 140, 1-složkový PUR, bal. 600 ml	kus	14,50000	431,50	6 256,75
		Nová položka, RTS				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 29,00000*0,5		14,50000		
8	62843040	Pás asfaltový modifikovaný BARUPLAN SUPER KV E 55 K, natavovací, kotvicí, přitížením	m2	310,98300	284,00	88 319,17
		Nová položka, RTS				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 270,42000*1,15		310,98300		
Díl: 712		Povlakové krytiny				315 426,34
9	712348105	Prostup parozábranou TWOD 50 s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 110 mm	kus	4,00000	2 050,00	8 200,00
		Nová položka, RTS				
10	712378004	Závětrná lišta VIPLANYL rš 250 mm	m	65,00000	448,00	29 120,00
		Nová položka, RTS				
		Kc02 : 65		65,00000		
11	712378101	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou TWOP 50 PVC pro DN 110 mm	kus	2,00000	1 933,00	3 866,00
		Nová položka, RTS				
		2		2,00000		
12	712378101	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou TWOP 50 PVC pro DN 200 mm	kus	1,00000	2 275,00	2 275,00
		nová položka, vlastní				
13	712378104	Prostup pro kabely s manžetou TWP PVC průměr prostupu 110 mm	kus	2,00000	2 215,00	4 430,00
		Nová položka, RTS				
14	712997003	Přilepení atikových klínů do polyuretanového lepidla	m	63,00000	56,90	3 584,70
		Nová položka, RTS				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.6	ZL19 - SO 03 - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		63		63,00000		
15	712348105VL	Prostup parozábranou TWOD 50 s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 150 mm	kus	3,00000	2 612,50	7 837,50
		Nová položka, vlastní				
16	712348105VL2	Prostup parozábranou TWOD 50 s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 200 mm	kus	1,00000	2 612,50	2 612,50
		Nová položka, vlastní				
17	712378101VL	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou TWOP 50 PVC pro DN 160 mm	kus	3,00000	2 187,50	6 562,50
		Nová položka, vlastní				
18	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,68448	1 682,00	2 833,30
		Původní položka, Kód intervence 044, p.č. 72				
		1,68448		1,68448		
19	28329139VL	Fólie hydroizolační, BauderTHERMOFOL U20 V, tl. 2,0 mm	m2	405,03000	542,00	219 526,26
		Nová položka, vlastní				
		původní položka č. 44: : 352,2*1,15		405,03000		
20	28375980	Klín atikový EPS, BACHL 50 x 50 mm	m	63,00000	23,10	1 455,30
		Nová položka, RTS				
		63		63,00000		
21	62843040	Pás asfaltový modifikovaný BARUPLAN SUPER KV E 55 K, natavovací, kotvicí, přitížením	m2	81,42000	284,00	23 123,28
		Nová položka, RTS				
		81,42		81,42000		

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.7	ZL19 - SO01 - podlaha 3.NP - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				98 423,45
1	762085151	Hoblování řeziva strojní	m3	26,45320	2 900,00	76 714,28
		Nová položka, RTS				
		Hoblované řezivo - viz samostatný výpis : 26,4532		26,45320		
2	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	6,72000	272,00	1 827,84
		Původní položka, p.č. 98				
		Výměny pro světlíky SV3 600/600 : (1,08*4+0,6*4)		6,72000		
3	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	9,38082	221,00	2 073,16
		Původní položka: 108				
		Rozšíření výměry kce podlahy až k pozednici : (0,47*3,64+0,45*2,7+0,84*0,79+0,99*3,66+0,93*1)		8,14280		
		(0,768*0,14+0,77*0,14+0,77*0,14+0,7*0,14+0,58*0,14+0,735*0,14+0,742*0,14+0,6*0,14+0,764*0,14+0,77*0,14+0,762*0,14+0,882*0,14)		1,23802		
4	762526130R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	25,66642	123,00	3 156,97
		Původní položka p.č. 110				
		Rozšíření výměry kce podlahy až k pozednici: 80/240 á 0,5m : (0,47*3,64+0,45*2,7+0,84*0,79+0,99*3,66+0,93*1)*2		16,28560		
		(0,47*3,64+0,45*2,7+0,84*0,79+0,99*3,66+0,93*1)		8,14280		
		Montáž obvodového rámečku do otvorů v podlaze u pozednice , lať 40/60mm : (0,768*0,14+0,77*0,14+0,77*0,14+0,7*0,14+0,58*0,14+0,735*0,14+0,742*0,14+0,6*0,14+0,764*0,14+0,77*0,14+0,762*0,14+0,882*0,14)		1,23802		
5	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	4,12291	240,00	989,50
		Původní položka, p.č. 112				
		Rozšíření výměry až k pozednici : (0,47+0,45+0,84+0,99+0,93)*0,12*0,12		0,05299		
		80x240 á 0,5m : :				
		P1,P2,P3 : : (60,66+3,55+33,48)/0,5*0,08*0,24		3,75130		
		Rozšíření výměry kce podlahy až k pozednici: 80/240 á 0,5m : (0,47*3,64+0,45*2,7+0,84*0,79+0,99*3,66+0,93*1)/0,5*0,08*0,24		0,31268		
		Montáž obvodového rámečku do otvorů v podlaze u pozednice , lať 40/60mm : (0,768*0,14+0,77*0,14+0,77*0,14+0,7*0,14+0,58*0,14+0,735*0,14+0,742*0,14+0,6*0,14+0,764*0,14+0,77*0,14+0,762*0,14+0,882*0,14)/0,5*0,04*0,06		0,00594		
6	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,33912	1 152,00	390,67
		Původní položka, p.č. 126				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.7	ZL19 - SO01 - podlaha 3.NP - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
7	VL 1	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná na polštáře, desky tl. 25mm - stupně S1 ke dveřím SV4	kpl	1,00000	5 850,00	5 850,00
		Nová položka, vlastní				
8	273143096R	podložka vyrovnávací; gumová; d = 148,0 mm; d díry = 30,0 mm; tl = 5,00 mm	kus	7,36000	35,00	257,60
		Původní položka, p.č. 116				
		Rozšíření výměry podlahy až k pozednici: :		7,36000		
		(0,47+0,45+0,84+0,99+0,93)/0,5				
9	60512111R	Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	0,05556	12 305,00	683,67
		Původní položka, p.č. 118				
		Rámečky pro položení OSB v mezerách u pozednice		0,05556		
		60/40 : :				
		(0,768*2+0,14*2+0,77*2+0,14*2+0,77*2+0,14*2+0,7*2+0,14*2+0,58*2+0,14*2+0,735*2+0,14*2+0,742*2+0,14*2+0,6*2+0,14*2+0,764*2+0,14*2+0,77*2+0,14*2+0,762*2+0,14*2+0,882*2+0,14*2)*0,06*0,04*1,1				
10	60515248R	Hranol dřevina: SM	m3	0,16082	12 307,00	1 979,21
		Původní položka, p.č. 120				
		Rozšíření podlahy až k pozednicím: :		0,05829		
		(0,47+0,45+0,84+0,99+0,93)*0,12*0,12*1,1				
		Výměny pro střešní světlíky 600/600mmx2ks :		0,10253		
		(1,08*4+0,7*4)*0,12*0,12				
11	60515284R	Hranol dřevina: SM	m3	0,36569	12 307,00	4 500,55
		Původní položka, p.č. 121				
		80x240 á 0,5m : :				
		Rozšíření výměry podlahy k pozednicím: :		0,36569		
		(1+1,065+3,66+3,66+0,79+0,79+3,64+2,71)*0,08*0,24*1,1				
Díl: ON		Ostatní náklady				25 000,00
12	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
		Statické posouzení konstrukce krovu				

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.8	ZL19 - SO 05 - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				73 041,92
1	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo	m	50,30000	474,00	23 842,20

Původní položka, p.č. 122

ODPOČET PŮVODNÍ VÝMĚRY POLOŽKY :

'pozednice 160/160 : 14,04 : 14,04*(-1) -14,04000
'kominová výměna 140/180 : 0,86 : 0,86*(-1) -0,86000
'krokev 140/180 : 5,824+5,075*14+2,959+5,969 : 85,8*(-1) -85,80000

PŘÍPOČET SKUTEČNÉ VÝMĚRY :

Pozednice 160/160: 5m*3 : 5*3 15,00000
Kominová výměna- fošna: 60/160: 1m*2 : 1*2 2,00000
Krokve 140/180:8m*1 + 7m*16 : 8*1+7*16 120,00000
Stojka 140/140: 1m*3 : 1*3 3,00000
Vaznice 140/180: 11m*1 : 11*1 11,00000

2	762341210R00	Montáž bednění střež rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně	m2	41,60000	199,00	8 278,40
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

Původní položka, p.č. 123

ODPOČET PŮVODNÍ VÝMĚRY :

'Ves1+Ves2 : 81,2*2 : 81,2*2*(-1) -162,40000

PŘÍPOČET SKUTEČNÉ VÝMĚRY :

102m2*2 : 102*2 204,00000

3	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,36335	2 628,00	3 582,88
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

Původní položka, p.č.: 124

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,36335

1,36335

4	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	1,36335	2 547,00	3 472,45
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

Původní položka, p.č. 125

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,36335

1,36335

5	60515281R	Hranol dřevina: SM	m3	1,36335	12 307,00	16 778,75
---	-----------	--------------------	----	---------	-----------	-----------

Původní položka, p.č.: 129

ODPOČET PŮVODNÍ VÝMĚRY :

'vaznice 120/120 : 3,0*0,12*0,12 : 3*0,12*0,12*(-1) -0,04320
'pozednice 120/120 : 13,645*0,12*0,12 : 13,645*0,12*0,12*(-1) -0,19649
'pozednice 160/160 : 14,04*0,16*0,16 : 14,04*0,16*0,16*(-1) -0,35942
'kominová výměna 140/180 : 0,86*0,14*0,18 : 0,86*0,14*0,18*(-1) -0,02167
'krokev 140/180 : (5,824+5,075*14+2,959+5,969)*0,14*0,18 : (5,824+5,075*14+2,959+5,969)*0,14*0,18*(-1) -2,16221
'Koeficient : 0,1 : 0,27830*(-1) -0,27830

PŘÍPOČET SKUTEČNÉ VÝMĚRY :

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.8	ZL19 - SO 05 - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Krokve 140/180mm: 8m*1+7m*16 : (8*1+7*16)*0,14*0,18		3,02400		
		Pozednice: 160/16mm: 5m*3 : (5*3)*0,16*0,16		0,38400		
		Pozednice 120/120mm: 5m*3 : (5*3)*0,12*0,12		0,21600		
		Pozednice 120/120mm: 3m*1 : (3*1)*0,12*0,12		0,04320		
		Vaznice 140/180mm: 11m*1 : (11*1)*0,14*0,18		0,27720		
		Stojka 140/140mm: 1m*3 : (1*3)*0,14*0,14		0,05880		
		Roznášecí fošna 60/160mm: 1m*2 : (1*2)*0,06*0,16		0,01920		
		Koeficient: 0,1 : (4,0224*0,1)		0,40224		
6	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,99100	1 152,00	1 141,63
		Původní položka, p.č.: 130				
7	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	1,35500	361,00	489,16
		P.vodní položka, p.č. 121				
		ODPOČET PŮVODNÍ VÝMĚRY: :				
		vaznice 120/120 : 3,0 : 3*(-1)		-3,00000		
		pozednice 120/120 : 13,645 : 13,645*(-1)		-13,64500		
		PŘÍPOČET SKUTEČNÉ VÝMĚRY: :				
		Vaznice 120/120: 3m*1 : 3*1		3,00000		
		Pozednice 120/120: 5m*3 : 5*3		15,00000		
8	762342206	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m ²	92,10000	124,50	11 466,45
		Nová položka, RTS				
		92,1		92,10000		
9	762510020	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná na polštáře á 1 m, desky tloušťky 25 mm	m ²	5,00000	798,00	3 990,00
		Nová položka, RTS				
		Lávka na půdě SO 05 : 5		5,00000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				31 010,47
10	764904206	Lindab rovin.plech, okapový plech FOTPA RŠ 245 mm, povrchová úprava Classic	m	14,17000	357,50	5 065,78
		Nová položka, RTS				
		Chybějící prvek střechy : 14,17		14,17000		
11	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,08192	2 694,00	220,69
		Původní položka, p.č.: 139				
12	764811244R00	Krytina hladká ze svítků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m ² , dodávka a montáž	m ²	10,90000	2 360,00	25 724,00
		Původní položka, p.č. 131				
		ODPOČET PŮVODNÍ VÝMĚRY: :				
		Ves1+Ves2 : 81,2 : 81,2*(-1)		-81,20000		
		PŘÍPOČET SKUTEČNÉ VÝMĚRY: : 92,1		92,10000		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				53 336,79

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.8	ZL19 - SO 05 - PŘÍPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	765799313RO9	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů	m2	10,90000	168,00	1 831,20

Původní položka, p.č. 140

ODPOČET PŮVODNÍ VÝMĚRY: :

Ves1+Ves2 : 81,2 : 81,2*(-1)

-81,20000

PŘÍPOČET SKUTEČNÉ VÝMĚRY: : 92,1

92,10000

14	765312497	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník	m	14,17000	227,50	3 223,68
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Nová položka, RTS

Skutečná výměra : 14,17

14,17000

15	765312785	Pás ochranný větrací okapní 5000/100 mm, plast	m	14,17000	106,50	1 509,11
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Nová položka, RTS

Skutečná výměra : 14,17

14,17000

16	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	t	0,08284	1 443,00	119,54
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Původní položka, p.č.: 141

17	765901185	Fólie podstřešní vodotěsná JUTADREN AP	m2	101,31000	460,50	46 653,26
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Nová položka, RTS

PŘÍPOČET SKUTEČNÉ VÝMĚRY: : 92,1*1,1

101,31000

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.9	ZL 19 - Úprava říms SO 01, SO 02, SO 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				131 991,87
1	712378002	Atiková okapnice VIPLANYL rš 200 mm	m	0,60000	395,50	237,30
		Nová položka, RTS				
		SO 03 :				
		Západ : 0,6		0,60000		
2	712378006	Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm	m	110,69000	243,50	26 953,02
		Nová položka, RTS				
		SO 02: :				
		Sever : (17,7*3)		53,10000		
		Jih : (17,7*2)		35,40000		
		SO 01 - sever : 3,3		3,30000		
		SO 03: :				
		Sever : 16,89		16,89000		
		Západ : 2		2,00000		
3	712378012	Krycí a stěnová lišta z plechu VIPLANYL, rš 160 + 80 mm, k uchycení fóliové krytiny ke stěně	m	19,85000	505,00	10 024,25
		Nová položka, RTS				
		SO 01 - sever : 2,95		2,95000		
		SO 03: :				
		Sever : 16,4		16,40000		
		Jih : 0,5		0,50000		
4	712371801RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	94,20730	242,00	22 798,17
		Vb03 : 70,8				
		SO 01 - sever : (1,5+0,15)*2,9		4,78500		
		SO 02: :				
		Sever : (0,16+0,6+0,54+0,943+(0,272/2))*17,7		42,10830		
		Jih : (0,88+0,19)*17,7		18,93900		
		SO 03: :				
		Sever : (1,5+0,15)*17		28,05000		
		Západ : (0,5+0,15)*0,5		0,32500		
5	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textilie	m2	94,20730	74,00	6 971,34
		Původní položka - intervence 044, p.č. 22				
		SO 01 - sever : (1,5+0,15)*2,9		4,78500		
		SO 02: :				
		Sever : (0,16+0,6+0,54+0,943+(0,272/2))*17,7		42,10830		
		Jih : (0,88+0,19)*17,7		18,93900		
		SO 03: :				
		Sever : (1,5+0,15)*17		28,05000		
		Západ : (0,5+0,15)*0,5		0,32500		
6	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,45370	1 682,00	763,12
		Původní položka, intervence 044, p.č.: 32				
7	28329139VL	Fólie hydroizolační, BauderTHERMOFOL U20 V, tl. 2,0 mm	m2	108,33840	542,00	58 719,41

Položkový rozpočet

S:	24/402-ZL	Přístavba MŠ Zvídálek - Změnové listy
O:	ZL19	Střechy SO 01, SO 02, SO 03, SO 05
R:	019.9	ZL 19 - Úprava říms SO 01, SO 02, SO 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Nová položka, vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 94,20730*1,15 108,33840

8	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	108,33840	51,00	5 525,26
---	-----------	---	----	-----------	-------	----------

Původní položka, intervence 044, p.č.: 31

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 94,20730*1,15 108,33840

Díl: 713	Izolace tepelné	16 963,40
-----------------	------------------------	------------------

9	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střešních desek, na lepidlo	m2	23,82420	253,00	6 027,52
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

Původní položka, intervence 044, p.č. 37

SO 02 :

XPS - sever : (0,3+0,6)*17,7 15,93000

XPS - jih : 0,3*17,7 5,31000

MIN - sever : (0,292*17,7)/2 2,58420

10	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,13619	1 374,00	187,13
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

50 m vodorovně

11	283754621	Deska izolační XPS, Austrotherm TOP P GK tl. 50 mm, soklová	m2	23,36400	226,00	5 280,26
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

Nová položka, RTS

SO 02 :

XPS - sever : (0,3+0,6)*17,7*1,1 17,52300

XPS - jih : 0,3*17,7*1,1 5,84100

12	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; Rf: E	m3	0,46905	3 389,00	1 589,61
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

Původní položka, intervence 044, p.č. 40

SO 02 - sever : ((0,1*0,53)/2)*17,7 0,46905

13	63140229	Deska izolační MW, ROCKWOOL MONROCK MAX E tl. 240 mm, dvouvrstvá, střešní	m2	2,58420	1 501,00	3 878,88
----	----------	---	----	---------	----------	----------

Nová položka, RTS

SO 02 - sever : (0,292*17,7)/2 2,58420

Díl: 762	Konstrukce tesařské	63 094,75
-----------------	----------------------------	------------------

14	762441113	Montáž obložení atiky z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, hmoždinkami	m2	25,31100	389,00	9 845,98
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

Nová položka, RTS

SO 02 - sever : 0,6*17,7 10,62000

SO 02 - jih : 0,83*17,7 14,69100

15	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,48951	1 152,00	563,92
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

Původní položka, intervence 044, SO 03, p.č.: 75

16	60623356	Překlička vodovzdorná břiza multi tl. 24 mm jakost BB/CP	m2	29,10765	1 810,00	52 684,85
----	----------	--	----	----------	----------	-----------

Nová položka, RTS

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 25,31100*1,15 29,10765

Koeficient :